
令和 8年 2 月 吉日  

会員各位 

一般社団法人 埼玉県言語聴覚士会  

東部支部 担当理事 石川尚子  

「令和 7年度 第 2回東部支部会」開催のご案内  

 拝啓  

埼玉県言語聴覚士会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、令和 7年度 第 2回東部支部会を下記の要領で開催することとなりました。今回は『認定言

語聴覚士に聞く！「バルーン法の取り組み」』というテーマで開催したいと思います。 

皆様からの臨床における悩み事、不安に感じる事、今さら聞けない事を事前に質問フォームにて受付

し、研修当日に言語聴覚士がお答えします。みなさまの臨床でのお悩みの解決や勉強の機会になれば幸い

です。ぜひお誘い合わせの上、ご参加ください。みなさまのご参加を心よりお待ちしております。  

                                           敬具  

 

記  

一般社団法人埼玉県言語聴覚士会 令和 7年度 第 2 回東部支部会  

１．日 時 ： 2026年 3月 5日（木） 19:30 ～ 21:00 （受付 19:15～）  

２．会 場 ： Web 会議システム「Zoom ミーティング」  

３．内 容 ： 認定言語聴覚士に聞く！「バルーン法の取り組み」 

       中垣 友徳 氏（戸田中央リハビリテーション病院）  

４．参加費 ： 埼玉県言語聴覚士会 会員 無料  

５．申し込み： 2026 年 2月 20日(金)23:59 までに 

         お申し込み ： https://forms.gle/NWAEvPnoMjros87NA 

                   

                  質問フォーム： https://forms.gle/z5asz4sRYerWDWfZ9                        

 

  ・本研修会の参加者は、埼玉県言語聴覚士会の会員に限定させていただきます。  

   ・未入会の方は、事前に会員手続きを完了いただければご参加が可能です. 入会希望の方は、当会ホームページから 

   ご入会ください。https://www.st-saitama.org/   

  ・お申込みいただいた方に 後日、Zoom 接続に関するご案内と講演資料をメールにてお送りいたします。  

６．問い合わせ先 ： Mail: st.saitama.east@gmail.com   

  東部支部 担当理事 石川尚子   部員 石川慶一、唐澤健太 

https://forms.gle/NWAEvPnoMjros87NA
https://forms.gle/z5asz4sRYerWDWfZ9

